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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 44.352.658/0001-38

Razio Social: GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: GRUPO GBA LTDA

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 24/10/2023

FGTS Validade: 04/08/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 15 / 11 / 2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/01/2024

Receita Municipal Validade: 21/08/2023

VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2024

Femitida em- 01/08/2023 14-54 1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: BRUNA ROSAR GASPARINI 08956259976

CPF/CNPIJ: 44.352.658/0001-38

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis iniddneos para
participar de licitacio na administra¢iio publica federal, por decisdao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposic¢do de recurso com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

Certidao emitida as 14:55:09 do dia 01/08/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.
A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: HVCX010823145509

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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TRIBUNAL DE JUSTICA
de Santa Catarina

CERTIDAO RECUPERAGAO0 JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALENCIA N2: 593330
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NAO CONSTAM em
tramitacdo nas comarcas do Estado de Santa Catarina ACOES FALIMENTARES EM GERAL contra:

NOME: GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA
Raiz do CNPJ: 44.352.658

Pais endereco da sede : BRASIL

Estado endereco da sede : SANTA CATARINA

Municipio endereco da sede : FLORIANOPOLIS

Endereco da sede : Serv. Cisne Real, n? 40, Ingleses

Certiddo emitida as 18:01 de 19/07/2023.

a) Os dados que serviram de parametro para a realizagdo da busca e para expedicdo desta certidéo sdo de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexdo com a Receita Federal ou outra instituicao

publica para autenticacado das informagdes prestadas, competindo ao(a) interessado(a) ou destinatdario(a)

sua _conferéncia.

b) Certiddo expedida gratuitamente, nos termos da Resolugdo CNJ n. 121/2010 e Resolucdo Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.
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PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS
SECRETARIA DE GESTAO ADMINISTRATIVA E FINANCAS
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIAIS

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A Prefeitura de Sao José dos Campos — CNPJ 46.643.466/0001-06, de acordo com o requerido pela
Empresa GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
44.352.658/0001-38, sede a Servidao Cisne Real, n° 40 — Ingleses do Rio Vermelho — Florianépolis /
SC - conforme Processo Interno n° 62583/2023, atesta para fins de apresentagdo em Orggos
Publicos e em licitagdes publicas e a quem mais possa interessar que a requerente FORNECEU para

este Municipio, conforme segue:

DADOS DA CONTRATACAO
OBJETO: AQUISICAO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA.

MODALIDADE: Pregao Eletrénico 335/SGAF/2022.
PROCESSO INTERNO n°: 141222/2022

DADOS DA EXECUCAO

REQUISITANTE: SEC - Secretaria de Educagao e Cidadania.
AF n° Quantidade | Unidade Descricdo

"ORTAS FAST
P/FIXACAO EM

1625/23 30 UN

DECLARAGAO DE SATISFACAO COM A QUALIDADE DOS SERVICOS

A Contratante, PREFEITURA DE SAO JOSE DOS CAMPOS, atesta para todos os fins e a quem
possa interessar que o fornecimento pela Contratada GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA &
SERVICOS LTDA foi cumprido dentro das normas, condigbes e prazos, atendendo plena e

satisfatoriamente aos indices de disponibilidade estabelecidos na Autorizagdo de Fornecimento.

SAO JOSE DOS CAMPOS, 10 de MAIO de 2023.
ESTE ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA IMPRESSO EM 01 (UMA) LAUDA SOMENTE NO ANVERSO.

RICA R DO jx Assinado de forma { Assinado de forma digital por
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Ricardo Simao José Claudio Marcondes Paiva
Chefe Diretor
Departamento de Recursos Materiais Departamento de Recursos Materiais
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